Página 1 de 1

Edital N.º 016/2023 – CPS/GR/UFRR                Boa Vista- RR, 23 de novembro de 2023.

A Comissão do Processo Seletivo para Ingresso de Alunos do Colégio de Aplicação - CAp, da

Universidade Federal de Roraima – UFRR (2024), no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria

nº 174/2023/GR, de 03/04/2023, alterada pela Portaria nº 382/2023/GR, de 03/08/2023, RESOLVE:

Art. 1º Divulgar o link de acesso para realização do Cadastro no Sistema de Sorteio Eletrônico,

referente a terceira etapa do Processo Seletivo:

https://sigaa.ufrr.br/sigaa/public/processo_seletivo/lista.jsf?aba=p-processo&nivel=I

Prof. Neemias Elnatan Viana Serafim

Presidente da Comissão

Portaria nº 382/2023/GR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

GABINETE DA REITORIA

COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO

https://sigaa.ufrr.br/sigaa/public/processo_seletivo/lista.jsf?aba=p-processo&nivel=I

		2023-11-23T19:29:09-0300